

Amrhein
Land- und Gartentechnik
Goehtestraße 4
97493 Bergheinfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240302394
Kundennr.: 54091
Datum: 28. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240302592 vom 28.03.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1 | 40274 | | Zurmulde, rechteckig, 105 x 145 x 24 mm, 1000 daN Zurmulde, rechteckig, 105 x 145 x 24 mm, 1000 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,91 kg | 4 | Stück | 3,01 | 12,04 |
| 2 | 402742 | | Gegenplatte, 125 x 165 mm, f. Zurmulde 40274 Gegenplatte, 125 x 165 mm, für Zurmulde Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240003592 *** Ihre Belegnr.: TEL. 14.03.2024 | 4 | Stück | 3,55 | 14,20 |
| 3 | 20238 | | Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 2,00 kg | 500 | Stück | 0,25 | 125,00 |
| 4 | 6 | | DEU Paket Standard | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 159,59 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 30,33 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 189,92 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240302394

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240302394 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,048

Lief. an Adresse:

Amrhein
Land- und Gartentechnik
Goethestraße 4
97493 Bergtheimfeld
Deutschland